Município de Mercedes
Estado do Paraná

ATA DA SESSÃO PÚBLICA REFERENTE AO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 47/2017
PREGÃO.PRESENCIAL Nº 36/2017

Aos vinte dias do mês de março do ano de 2017 (dois mil e dezessete), às 14:0h, reuniram-se
na Sala de Licitações da Prefeitura do Município de Mercedes, o(a) Pregoeiro(a), juntamente
com a equipe de apoio, todos designados pela Portaria n.0 302, de agosto de 2016, para
proceder à abertura e julgamento do processo de licitação modalidade Pregão, forma
Presencial, n.0 36/2017, exclusivo para MEI's, ME 's e EPP 's, que tem por objeto a
contratação de empresa para prestação de serviços de arbitragem esportiva, nas modalidades
de futsal, futebol sete, futebol de campo, voleibol, handebol, bocha e bolão, atendendo as
necessidades da Secretaria de Esportes, Turismo e Lazer, do Município de Mercedes,
conforme especificações técnicas constantes do Anexo I (Memorial Descritivo) do respectivo
Edital. Aberta a sessão, verificou-se que não acudiram interessados na participação no
certame, motivo pelo qual a Pregoeira declarou o procedimento licitatório DESERTO. Em
seguida, a Pregoeira informou que os autos do processo serão encaminhados à autoridade
competente para homologação do procedimento. Finda a sessão e nada mais havendo a
constar, encerrou-se a presente ata que lida e achada conforme vai assinada por todos.

· Pág 111
Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 - Fone/Fax (45) 3256-8000 - CEP 85.998-000 - Mercedes - PR.

e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br - CNPJ 95.719.373/0001-23
www.mercedes.pr.gov.br

~
OOOOG2